公益社団法人日本中国料理協会認定
中国料理「飾り前菜師」検定試験　受験申請書

公益社団法人日本中国料理協会　会長殿

本認定試験について下記の通り申請を行います　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　　年　　　月　　　日
	ふりがな

顔写真
申請前３ヶ月以内に撮影した正面脱帽上半身像写真の裏面に氏名を記入し貼付するか、Emailに添付してご送付ください

	氏名

	住所
	〒

	勤務先

	区分
	①会員（　　　　　　　支部）

②非会員

	Email
	受験票をEmailで送付しますので必ずご記入ください

	携帯番号

	受験会場

	備考

問合せ先
公益社団法人日本中国料理協会　本部事務局
電　話 ０３－３６６６－５４１５
メール info@jaccc.or.jp